
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

БОРИСПІЛЬСЬКИЙ РАЙОН КИЇВСЬКА ОБЛАСТЬ 

 

РІШЕННЯ 

 

Про внесення змін до структури комунального закладу  «Гірський центр  

культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області 

 

Розглянувши клопотання Ірини ГУБАРЕВОЇ виконуючої обов’язки 

директора Комунального закладу «Гірський центр культури та дозвілля» 

Гірської сільської ради Бориспільського району Київської області, 

відповідно до статей 26, 59 Закону України «Про місцеве самоврядування 

в Україні», Постанови Кабінету Міністрів України від 30 серпня 2002 року 

№ 1298 «Про оплату праці працівників на основі Єдиної тарифної сітки 

розрядів і коефіцієнтів з оплати праці працівників установ, закладів та 

організацій окремих галузей бюджетної сфери» (із змінами), Гірська 

сільська рада Бориспільського району Київської області  
 

ВИРІШИЛА:  

 

1. Ввести з 01 листопада 2024 року в структуру комунального закладу 

«Гірський центр культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського 

району Київської області посаду оператора котельні – 1 штатна одиниця.  

2. Внести зміни та затвердити структуру комунального закладу «Гірський 

центр культури та дозвілля» Гірської сільської ради Бориспільського району 

Київської області згідно додатку 1 до рішення.  

3. Надати право Ірині ГУБАРЕВІЙ виконуючій обов’язки директора 

Комунального закладу «Гірський центр культури та дозвілля» Гірської сільської 

ради Бориспільського району Київської області затвердити відповідний штатний 

розпис з відповідно до затвердженої структури. 

4. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію з питань 

освіти, культури, сім’ї, молоді, спорту, у справах релігії, соціального захисту 

населення та охорони здоров’я. 

 

від 24 жовтня 2024 року 

№ 2072-77-VІІІ 

 

 

Сільський голова                                                                        Роман ДМИТРІВ 


